

LOTE 11 - PEÇAS PARA TRATOR MASSEY FERGUSON 292

ORD	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DA PEÇA	UNID	MARCA	QUAT	UNIT	TOTAL
1519	339469	ANEL MF292	PÇ	topco	2	2,20	4,40
1520	1441271	ANEL MF292	PÇ	topco	2	0,75	1,50
1521	3176343	ARRUELA MF292	PÇ	topco	2	12,50	25,00
1522	40658	ARTICULACAO DUPLA MF292	PÇ	topco	2	683,00	1.366,00
1523	80171900	BANCO MF292	PÇ	mil	2	277,00	554,00
1524	80604400	BARRA DIRECAO ESQ MF292	PÇ	brascon	2	303,00	606,00
1525	806043007	BARRA DIRECAO L/D MF292	PÇ	mil	2	303,00	606,00
1526	40669	BARRA RETA LD/LE MF292	PÇ	mil	2	312,00	624,00
1527	80086700	BUCHA GUIA EMBR. MF292	PÇ	mil	2	79,00	158,00
1528	81315900	CAIXA MF292	PÇ	usinil	2	1.870,00	3.740,00
1529	33722	CAPA VEDACAO MF292	PÇ	usinil	2	11,00	22,00
1530	33227	CHAPA MF292	PÇ	usinil	10	7,00	70,00
1531	82020900	CHASSIS MF292	PÇ	usinil	2	6.390,00	12.780,00
1532	30181500	CILINDRO RODA MF292	PÇ	carmay	2	75,00	150,00
1533	1692554	COLAR MF292	PÇ	usinil	2	18,00	36,00
1534	80118000	CONJ. ALAVANCA COMANDO MF292	PÇ	usinil	2	3.520,00	7.040,00
1535	80064501	CONJUNTO ALAVANCA MF292	PÇ	usinil	2	169,00	338,00
1536	80212110	CONJUNTO VALVULA MF292	PÇ	usinil	2	4.230,00	8.460,00
1537	80569310	COXINETE MONTADO MF292	PÇ	usinil	2	1.080,00	2.160,00
1538	80031020	DISCO EMBREAGEM MF292	PÇ	platocom	2	320,00	640,00
1539	42615	DISCO GRADE 28X6 EIXO MF292	PÇ	metisa	14	213,00	2.982,00
1540	80881200	EIXO MF292	PÇ	usinil	2	1.000,00	2.000,00
1541	300578002	EIXO ACOPLAMENTO MF292	PÇ	usinil	2	390,00	780,00
1542	33725	EIXO ARTICULACAO MF292	PÇ	mil	2	67,00	134,00
1543	80583800	EIXO C/JUNTA UNIVERSAL MF292	PÇ	topco	2	2.740,00	5.480,00
1544	80237910	EIXO EMBREAGEM COMPLETO MF292	PÇ	usinil	2	205,00	410,00
1545	80881300	EIXO OCO MENOR MF292	PÇ	usinil	2	560,00	1.120,00
1546	33063	EIXO SAIDA CAIXA MF292	PÇ	usinil	2	340,00	680,00
1547	33619	EIXO TRACAO MF292	PÇ	usinil	2	288,00	576,00
1548	8205009	FELTRO LUBRIFICACAO MF292	PÇ	vox	2	5,00	10,00
1549	1692553	FLANGE MF292	PÇ	usinil	2	130,00	260,00
1550	80608100	HASTE PISTAO DIRECAO MF292	PÇ	usinil	2	240,00	480,00
1551	590750140	LIMPADOR DISCO MF292	PÇ	martins cruz	6	64,00	384,00
1552	590750141	LIMPADOR DISCO MF292	PÇ	martins cruz	6	64,00	384,00
1553	300521009	LUVA ACOPLAMENTO MF292	PÇ	usinil	2	303,00	606,00
1554	510100102	MANCAL GRADE 243MM MF292	PÇ	martins cruz	8	264,00	2.112,00
1555	221030	MANGUEIRA RADIADOR MF292	PÇ	topco	2	21,00	42,00
1556	2834390	MOTOR PARTIDA MF292	PÇ	itr	2	1.880,00	3.760,00
1557	806230005	PINHAO TRACAO MF292	PÇ	usinil	2	190,00	380,00
1558	80882400	PLATO EMBREAGEM MF292	PÇ	platocom	2	450,00	900,00
1559	246470	PROLONGADOR MF292	PÇ	usinil	2	10,00	20,00
1560	3361410	RETENTOR CUBO MF292	PÇ	apc	4	60,00	240,00
1561	354920	ROLAMENTO MF292	PÇ	ntn	2	40,00	80,00

1562	40665	ROLAMENTO MF292	PÇ	ntn	4	54,00	216,00
1563	30208100	ROLAMENTO COLAR EMBR. MF292	PÇ	ntn	2	450,00	900,00
1564	301824006	SUPORTE ALAVANCA MF292	PÇ	usinil	2	75,00	150,00
1565	80607200	TAMPA MF292	PÇ	usinil	2	7,50	15,00
1566	301820001	TAMPA TIPO FOLE MF292	PÇ	usinil	2	6,00	12,00
1567	KG1038	TRAVA SEGUNDA MF292	PÇ	topco	4	2,50	10,00
1568	411020	UNIDADE ATUADORA MF292	PÇ	topco	2	350,00	700,00
1569	80117700	VALVULA DUPLA ACAO MF292	PÇ	topco	2	2.700,00	5.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11							70.603,90
setenta mil, seiscentos e três reais e noventa centavos							

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
CNPJ: 05.053.163/0001-30
JOÃO SALAME NETO
CPF: 335.391.201-06

T&S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA-EPP
CNPJ: 15.185.368/0001-49
MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA
CPF: 298.045.582-20